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Fylkestingsvalget 2023

Valprotokoll for valstyret i

Vik kommune, Vestland valdistrikt



Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2023

Valprotokoll for valstyret  -  Fylkestingsvalget 2023

Kommune:

Valdistrikt:

År:

Vik

Vestland

2023.0

Nøkkeltal i valgjennomføringa

Tal på personar med røysterett

Totalt tal på kryss i manntalet

Oppmøteprosent

Totalt tal på godkjente førehandsrøystegjevingar

Totalt tal pagodkjente valtingsroystegjevingar

Totalt tal på forkasta roystegjevingar

Totalt tal pa godkjente stemmesetlar

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

2 026

1405

69,35 %

515

890

1

1189

3

A Administrative tilhøve

Al Valstyret

Sekretær:

Medlemer (inkl. møtande varamedlemer):

Namn

STADHEIM ROY EGIL

VANGE MARTA SOFIE

BØTHUN SIRI WØLNEBERG

HELLELAND EIVIND

FEIDJE AUD MARIT BERGE

Funksjon

Leiar

Nestleiar

Medlem

Medlem

Medlem
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A2 Valtinget

Stemmekrinsar og tid:

Namn på alle krinsane i kommunen

Krins

Vik

Arnafjord

Vangsnes

Feios

Fresvik

B Førebels oppteljing av førehandsstemmer

B1 Behandling av mottekne førehandsstemmegjevingar

B1.1 Totalt mottekne førehandsstemmegjevingar

Opningstid søndag Opningstid mandag

09:00 - 20:00

13:00 - 19:00

13:00 - 19:00

13:00 - 19:00

13:00 - 19:00

Talet på stemmegjevingar

Talet pa forehandsstemmegjevingar innanriks fr& 1. julj til 9. august (tidleg-stemmegjeving)

Talet pa forehandsstemmegjevingar innanriks fr2 10. august

Talet på brevstemmer utanriks

Talet pa andre forehandsstemmegjevingar utanriks og pa Svalbard ogJan Mayen

Tal i beredskapskonvolutt

Sum mottekne førehandsstemmegjevingar

Totalt tal

Forkasta Godkjende

0 1

0 525

0 0

0 0

0 0

0 526

526
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B1.2 Behandla førehandsstemmegjevingar

Forkastingar

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen§ 10-1 (1) a

Stemmegjevinga inneheld ikkje tilstrekkelege opplysningar til å slå fast kven veljaren er §
10-1 (1) b

Stemmegjevinga er ikkje avgjeve til rett tid S 10-1 (1) c

Stemmegjevinga er ikkje levert til rett stemmemottakar § 10-1 (1) d

Omslagskonvolutten er opna eller prøvd opna s 10-1 (1) e

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving § 10-1 (1) f

Stemmegjevinga er ikkje korne inn til valstyret innan kl. 17 dagen etter valdagen s 10-1 (1)
g

Veljaren er ikkje innført i manntalet i kommunen s 10-1a (1) a

Veljaren har alt avgjeve godkjent stemmegjeving S 10-1a (1)c

Sum forkasta førehandsstemmegjevingar

Godkjende forehandsstemmegjevingar (skal verelik sum av B2.1.1 0g B2.2.1)

Totalt tal forehandsstemmegjevingat

B2 Frebels oppteljing av forehandsstemmesetlar

B2.1 Starta seinast 4 timar for vallokala stengjer

B2.1.1 Behandla ordinere frehandsstemmesetlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal behandla førehandsstemmesetlar

lnnanriks Utanriks

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

526

526

Kryss i manntal

485

Talet på setlar

378

2

5

385
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B2.1.2 Partifordelte førehandsstemmesetlar

Parti

SV - Sosialistisk Venstreparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Venstre

Liberalistene

Folkets Parti

Partiet Sentrum

Arbeidarpartiet

Senterpartiet

Høgre

Framstegspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Raudt

Bergenslisten

Folkestyrelisten

Norgesdemokratene

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

17

0

1

4

0

0

1

113

151

41

12

5

8

0

0

1

15

9

378

B2.1.3 Merknad

(Arsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.1.1) og forebels oppteljing (82.1.2) 0gevt.andre tilhove)

100 veljarar er kryssa i manntalet, men dei har ikkje stemt p fylkestingsvalet. Dei har stemtberre pa kommunestyrevalet.

B2.2 Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen (lagt til side og seint innkomne)

B2.2.1 Behandlede seint innkomande førehandsstemmesetlar

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal seint innkomande førehandsstemmesetlar

Kryss i manntal

30

Talet på setlar

38

0

0

38
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B2.2.2 Partifordelte seint innkomande førehandsstemmesetlar

Parti

SV - Sosialistisk Venstreparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Venstre

Liberalistene

Folkets Parti

Partiet Sentrum

Arbeidarpartiet

Senterpartiet

Høgre

Framstegspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Raudt

Bergenslisten

Folkestyrelisten

Norgesdemokratene

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

1

0

0

0

0

0

0

17

9

8

2

0

0

0

0

0

1

0

38

B2.2.3 Merknad

(Arsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (B2.2.1) og forebels oppteljing (82.2.2) oget. andre tilhave)

Avviket er 3 veljarar, som ikkje har stemt på fylkestingsvalet.
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C Førebels oppteljing av valtingsstemmer

Cl Oversikt over stemmer mottekne i alle krinsar

Stemmekrins

Vik

Arnafjord

Vangsnes

Feios

Fresvik

Sum

Sum

Stad for førebels
Kryss i manntal Opptalde stemmer

oppteljing
Søndag Mandag

Stemmesetlar i I særskild
Framande

urne omslag

Hjå valstyret 0 512 441 0 11

Hjå valstyret 0 58 55 0 0

Hjå valstyret 0 109 95 0 3

Hjå valstyret 0 94 74 0 1

Hjå valstyret 0 101 93 1 0

0 874 758 1 15

874

C1.1 Merknad frå stemmestyra

Vik  -  valtingsstemmer ordinere:
Ikkje alle veljarar stemte p2 fylkestingsvalet,

Arnafjord  -  valtingsstemmer ordinere:
lkkje alle røysta på fylkestingsvalet.

Vangsnes  -  valtingsstemmer ordinere:
lkkje alle veljarar røysta på fylkestingsvalet.

Feios  -  valtingsstemmer ordinære:
Avviket viser at ikkje alle veljarane har roysta pafyMkestingsvalet.

Fresvik  -  valtingsstemmer ordinære:
lkkje alle veljarar røysta på fylkestingsvalet.

C2 Førebels oppteljing hjå stemmestyra

Det er ikkje gjort førebels oppteljing hjå stemmestyra.

C3 Stemmegjevingar  -  valting

C3.1 Stemmegjeving i særskild omslag

Godkjende

Forkasta

Total tal stemmegjevingar i særskilt omslag

1

1

2

C3.2 Forkasta stemmegjeving i særskild omslag

Veljar ikkje i manntalet til kommunen 510-2(1) a)

Veljar hadde førehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme  510-2(1)  c)

Total forkasta stemmegjevingar

1

0

1
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C3.3 Framande stemmegjevingar

Godkjende

Forkasta

Total tal framandestemmegjevingar

C3.4 Forkasta framande stemmegjevingar

Veljar ikkje i manntalet til kommunen 510-2(1) a)

Veljar hadde forehandsstemt/avgjeve allereie godkjent stemme 510-2(1) c)

Total forkasta stemmegjevingar

15

0

15

0

0

0

C4 Førebels oppteljing hjå valstyret

C4.1 Tal på valtingsstemmesetlar i urne

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal valtingstemmesetlar i urne 874

Talet på setlar

744

13

1

758
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C4.2 Partifordelte valtingsstemmesetlar i urne

Parti

SV - Sosialistisk Venstreparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Venstre

Liberalistene

Folkets Parti

Partiet Sentrum

Arbeidarpartiet

Senterpartiet

Høgre

Framstegspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Raudt

Bergenslisten

Folkestyrelisten

N orgesdemokrate ne

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

27

3

6

6

0

0

1

190

372

36

25

4

14

0

1

5

39

15

744

C4.3 Merknad
(Arsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.1) og forebels oppteljing (C4.2)og et. andre tilhove)

C4.4 Talet på stemmesetlar i særskild omslag

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal stemmesetlar i særskild omslag

Kryssi manntal

1

Talet på setlar

0

0

0

0
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C4.5 Partifordelte stemmesetlar i særskild omslag

Parti

SV- Sosialistisk Venstreparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Venstre

Liberalistene

Folkets Parti

Partiet Sentrum

Arbe idarpartiet

Senterpartiet

Høgre

Framstegspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Raudt

Bergenslisten

Folkestyrelisten

Norgesdemokratene

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Tal

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C4.6 Merknad
(Arsak til et. differanse mellom kryss i manntal (C4.4) og forebels oppteljing (C4.5)og evt. andre tilhove)

Ei stemme serskilt omslag vart talt saman med framandstemmene for gjennomfore hemmeleg val.

C4. 7 Tal framande stemmesetlar

Kryss i manntal

Godkjende

Blanke

Tvilsame

Total tal framande stemmesetlar 15

Talet på setlar

11

0

0

11
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C4.8 Partifordelte framande stemmesetlar

Parti

SV - Sosialistisk Venstreparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Venstre

Liberalistene

Folkets Parti

Partiet Sentrum

Arbeidarpartiet

Senterpartiet

Høgre

Framstegspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Raudt

Bergenslisten

Folkestyrelisten

Norgesdemokratene

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

C4.9 Merknad
(Arsak til evt. differanse mellom kryss i manntal (C4.7) og forebels oppteljing (C4,8) og evt.andre tilhove)

4 veljarar har røysta berre på kommunestyrevalet.

Tal

2

0

0

0

0

0

0

4

2

2

1

0

0

0

0

0

0

0

11
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D Endeleg oppteljing

D1 Førehandsstemmer

D1.1 opptalde førehandsstemmesetlar

Type

Talt opp minst fire timar før vallokalet stengjer

Talt opp etter kl. 17.00 dagen etter valdagen

Totalt tal opptalde førehandsstemmesetlar

D1.2 Forkasta førehandsstemmesetlar

Godkjende

380

38

418

Type forkasting

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a)

Det framg&r ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld $10-3(1) b)

Det framg&r ikkje kva parti eller gruppe veljarenhar stemt p% 510-3(1) c)

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste 810-3(1) d)

Totalt tal på forkasta stemmesetlar

Blanke Forkasta Total

4 1 385

0

Starta seinast 4 timar før
vallokala stengjer

0 38

4 1 423

Opptalt etter stenging

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0
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D1.3 Godkjende førehandsstemmesetlar fordelt på parti
i

Parti

SV - Sosialistisk Venstreparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Venstre

Liberalistene

Folkets Parti

Partiet Sentrum

Arbeidarpartiet

Senterpartiet

Høgre

Framstegspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Raudt

Bergenslisten

Folkestyrelisten

Norgesdemokratene

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Endeleg

18

0

1

4

0

0

1

132

160

49

14

5

8

0

0

1

16

9

418
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D1.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av førehandsstemmesetlar

Parti Førebels Endeleg Avvik

SV- Sosialistisk Venstreparti 18 18 0

Pensjonistpartiet 0 0 0

Konservativt 1 1 0

Venstre 4 4 0

Liberalistene 0 0 0

Folkets Parti 0 0 0

Partiet Sentrum 1 1 0

Arbeidarpartiet 130 132 2

Senterpartiet 160 160 0

Høgre 49 49 0

Framstegspartiet 14 14 0

Miljøpartiet Dei Grøne 5 5 0

Raudt 8 8 0

Bergenslisten 0 0 0

Folkestyrelisten 0 0 0

Norgesdemokratene 1 1 0

Industri- og Næringspartiet 16 16 0

Kristeleg Folkeparti 9 9 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 416 418 2

D1.5 Merknad

(Arsak til evt. differanse mellom forebels og endeleg oppteljing av forehandsstemmer.)

Hele kommunen  -  førehandsstemmer ordinære:
2 sedlar hadde halvt stempel, desse vart foreslått forkasta i fyrste teljing, men godkjent ved maskinell teljing. 2 generelle
sedlar utan kryss for parti vart foreslått forkasta ved fyrste teljing. Desse gjekk gjennom ved maskinell teljing, men det
vart ikkje registrert stemme på parti. Desse vart registrerte som blanke stemmer.

D2 Valtingsstemmer

D2.1 Opptalde valtingsstemmesetlar

Type Godkjende Blanke Forkasta Total

Ordinære 743 13 2 758

Særskild 0 0 0 0

Framande 11 0 0 11

Totalt tal på opptalde valtingsstemmesetlar 754 13 2 769
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D2.2 Forkasta valtingsstemmesetlar,

Type forkasting Ordinære Særskild Framande Total

Setelen mangla off. stempel §10-3(1) a) 2 0 0 2

Det framgr ikkje kva for eit val stemmesetelen gjeld §10-3(1) b) 0 0 0 0

Det framgår ikkje kva parti eller gruppe veljaren har stemt på §10-3(1) c) 0 0 0 0

Partiet eller gruppa stillar ikkje liste 510-3(1) d) 0 0 0 0

Totalt forkasta stemmesetlar 2 0 0 2

D2.3 Godkjende valtingsstemmesetlar fordelt på parti

Parti

SV - Sosialistisk Venstreparti

Pensjonistpartiet

Konservativt

Venstre

Liberalistene

Folkets Parti

Partiet Sentrum

Arbeidarpartiet

Senterpartiet

Hegre

Framstegspartiet

Miljøpartiet Dei Grøne

Raudt

Bergenslisten

Folkestyrelisten

Norgesdemokratene

Industri- og Næringspartiet

Kristeleg Folkeparti

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar

Endeleg

28

3

6

6

0

0

1

194

374

38

26

4

14

0

1

5

39

15

754

12.09.2023 18:14:24 Valprotokoll for valstyret Side 15



D2.4 Avvik mellom førebels og endeleg oppteljing av av ordinære valtingsstemmesetlar
4,

Parti Førebels Endeleg Awik

SV - Sosialistisk Venstreparti 29 28 -1

Pensjonistpartiet 3 3 0

Konservativt 6 6 0

Venstre 6 6 0

Liberalistene 0 0 0

Folkets Parti 0 0 0

Partiet Sentrum 1 1 0

Arbeidarpartiet 194 194 0

Senterpartiet 374 374 0

Høgre 38 38 0

Framstegspartiet 26 26 0

Miljøpartiet Dei Grøne 4 4 0

Raudt 14 14 0

Bergenslisten 0 0 0

Folkestyrelisten 1 1 0

Norgesdemokratene 5 5 0

Industri- og Næringspartiet 39 39 0

Kristeleg Folkeparti 15 15 0

Totalt tal på partifordelte stemmesetlar 755 754 -1

D2.5 Merknad
(Arsak til evt. differanse mellom forebels og endeleg oppteljing av valtingsstemmer)

Hele kommunen  -  valtingsstemmer ordinære:
Avviket er roysteseddel som vart talt med ved forelopig teljing utanstempel. Seddelen vart forkasta ved maskinell teljing.
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D3 Totaloversikt over tal stemmesetlar fordelt på parti

Parti Førehand Valting Total

SV - Sosialistisk Venstreparti 18 28 46

Pensjonistpartiet 0 3 3

Konservativt 1 6 7

Venstre 4 6 10

Liberalistene 0 0 0

Folkets Parti 0 0 0

Partiet Sentrum 1 1 2

Arbeidarpartiet 132 194 326

Senterpartiet 160 374 534

Hgre 49 38 87

Framstegspartiet 14 26 40

Miljøpartiet Dei Grøne 5 4 9

Raudt 8 14 22

Bergenslisten 0 0 0

Folkestyrelisten 0 1 1

Norg esdemokrate ne 1 5 6

Industri- og Næringspartiet 16 39 55

Kristeleg Folkeparti 9 15 24

Totalt  tal på partifordelte stemmesetlar 418 754 1172

Underskrifter:

Dato:

Leiar: id
Andre medlemer:

A %+fg ii,e
l' ;;cctde, Bi«
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